do psalterio excitat ab inferis resurgentē. i. excitanda p̄

dīt. p̄. Ego dormiūt et soporat' sūt et exurrexi. Itē al. bi-

Mon derelinquas aliam meā in inferno ic̄. Item ali. i.

Erudiūt animam meā ex inferno inferiori. et in mīt. s.

alijs locis. Decachorūt psalteriu unīlūm̄ ē musicū cum

decē chordis. q̄ hebrei vñ iūt. p̄f nūtz decalogi. Psal-

zin plātrio decachordo psallā nūl. et dī. a deca qd̄ ē dece

et chorda. et dī nablū hebraice psalteriu grece. organum

latīne. q̄ dī tangif a superiori reddit sonum. et ab illo in

strūmēto dī liber psalteriu. q̄ ad vocē illi' psalteriu das

uid decātabat psalmos. t̄ h̄ ē q̄ dī hic. q̄ cantādo i de-

chordo psaltio excitat ic̄. vel dī ericit. q̄ dī in psal-

Exurge gloria m̄a. Et respondet filius. exurgam dulcu-

lo. Quidam putant. q̄ quā lāiero. multū adhæret

antiquis hystoriaz. loquitur hic de dāuid p̄ silitudinez

orphi qui v̄tērē suām in talō a serpente vulneratam

et mortuā. et ad inferos iam deductā cum cythara ē se

cūtus. vt eam ab inferis extraheret. qui illīc veniens tā

dulciter cytharizavit. q̄ oēs dīq̄ infernales dulcedie cy-

thare cūcti ei. Et uridicē reddidēt. Uli theodoī'. Eu-

ridicē monitis qui regna tenenf acherontis. coditioē

graui iūt p̄serpina reddi. t̄ h̄ in hoc exponit,

m. In decachordo psalterio. cātāndo excitat. i. excitā-

do p̄figurat xp̄m. a. Ab inferis. i. a morte. vel ab infe-

ris post spoliatoem inferni. vbi vecres ferces p̄fregit.

v̄l ericit. i. exaudiāt desideriū demonstrat. in q̄ innue-

bat q̄ntū redēptionē hūani generis affectabat. Ilido. in

v̄l. etymo. sic aut̄. Om̄is psaltri ap̄ hebreos metrico cas

# Epistola sancti hiero.

mines p̄positi. Nam more romani flacci et greci pindari nūc alij iambō currit, nūc alchaico psonat, nūc saphis co nūt̄ trumetto vel terramero pede incedēt̄. forte xp̄ter b̄ hieronim⁹ posuit b̄ flaccū pindar et alcheum.

b̄ Salomō pacificus rc. Sicut dicit̄ 3isid. in glo. In

p̄cipio ecclastestri

būs nominib⁹ voca-  
tus ē salomon p̄io  
pacific⁹, q̄ sic dī. uj.  
Reg. uj. c. pacē hāit  
i regno suo ex oī par-  
te in circātū. Idida-  
u. dilect⁹ dī. q̄ sicut  
q̄ Reg. uj. Mādā vo-  
canit nomē el⁹ ama-  
bilis dñs eo q̄ dñs  
diligeret eū. q̄tē coe-  
lēt̄ hebreice. ecclia-  
stes grece. conciona-  
tor lanine. q̄ ei⁹ fīmo  
non est ad enīz sed  
ad enīversos. uixit il-  
la tria noīa tria p̄po-  
sūt̄ volumina. Pro-  
uerbia in q̄b̄ docet  
incipiētes vel paru-  
los. ecclastēt̄. i q̄ do-  
cet. p̄ficiētes. i maru-  
ros cānica cāticor̄ q̄  
p̄nēt̄ ad p̄fectos. &  
bis plen⁹ diceſ. cui  
coy sp̄aleo plogi per-  
strigent. in pueris  
mores co. rigit par-  
uulor̄. vñ crebro loq-